令和２年５月１４日
新入生保護者 各 位

那覇市立古蔵中学校
校長 宮 良 安 剛

（公印省略）

第58回入学式のご案内

梅雨の候、保護者の皆さまにはいかがお過ごしでしょうか。臨時休校中は、新型コロナウイ
ルスの感染拡大防止対策にご協力・ご対応をいただき感謝申し上げます。
さて、那覇市教育委員会より入学式開催の通知を受け、本校では「第５８回入学式」を下記
のとおり挙行いたします。
つきましては、下記の内容をご確認の上、式へのご参加をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年５月２１日（木） １４時 新入生集合(校舎１Ｆの各学級)
１４時 保護者受付(体育館正面玄関)

２ 場 所 古蔵中学校体育館

３ 日 程

（１）１４：００ 新１年生は校舎１Ｆの各教室へ集合【必ずマスク着用】
（※担任との顔合わせ、健康観察、リボン付け等）

（２）１４：００ 保護者受付開始（体育館正面玄関にて）
（３）１４：２０ 新型コロナウイスル感染予防対策について（体育館内：保護者向け）
（４）１４：５５ 新１年生入場
（５）１５：００ 式典開始
（６）１５：２５ 職員紹介
（７）１５：４５ 全日程終了・・・保護者と一緒に帰宅します。

４ その他（保護者の皆さまへのお願い）

（１）新入生は、校舎に入る前に健康チェックを行います。
保護者の方（２名以内）は、体育館にて受付をお願いします。

（２）式典についてはできるだけ短時間で実施します。
（３）新入生は、本校指定の制服（夏服）を着用し参加させてください。
（３）新入生は、靴袋と水筒を持参させてください。（体育館シューズはいりません）。
（４）新入生は、白靴下で（カバンを持たずに）登校させてください。
（５）保護者の皆様は、靴袋とスリッパ等をご持参ください。
（６）風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）がある方は、参加をご遠慮ください。
（７）手洗い、マスク着用、咳エチケット等についてご協力をお願いします。
（８）終了後は、速やかにお子様と一緒にご帰宅下さいますようご協力をお願いします。
（９）入学式当日の給食はありません。

※ 校内への車の乗り入れはできません。
また学校周辺や近隣の漫湖公園有料駐車場、協同病院への駐車は、各施設
利用者の方にご迷惑をおかけすることになりますので、ご遠慮くださいま
すようお願い申し上げます。